

---

# REVISORKONTORET I VIBY ApS

**CVR-nr.: 31619971**

Damtoften 18  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/05/2024**

---

**Preben Kondrup**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** REVISORKONTORET I VIBY ApS  
Damtoften 18  
8260 Viby J  
e-mailadresse: prebenkondrup@gmail.com  
CVR-nr.: 31619971  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af bistand af regnskabsmæssig og skattemæssig art.

Selskabets resultat har været tilfredsstillende.  
Selskabets årsregnskab er godkendt på generalforsamlingen den 21. maj 2024.

Selskabets årsregnskab for det kommende år skal ikke revideres.

Viby, den 21. maj 2024

Preben Kondrup  
Direktør  
Eneanpartshaver

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|   | Note | 2023           | 2022           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Nettoomsætning  |      | 47.200         | 72.980         |
| Eksterne omkostninger   |      | -12.511        | -11.862        |
| <b>Bruttoresultat</b>   |      | <b>34.689</b>  | <b>61.118</b>  |
| Andre personaleomkostninger   |      | -600           | -600           |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>   |      | <b>34.089</b>  | <b>60.518</b>  |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver |      | 49.226         | 45.088         |
| Andre finansielle indtægter   |      | 359            | 0              |
| Nedskrivning af finansielle aktiver   |      | 80.669         | 107.371        |
| Øvrige finansielle omkostninger   |      | 0              | 0              |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>   |      | <b>164.343</b> | <b>212.977</b> |
| Skat af årets resultat  |      | -34.769        | -48.638        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>129.574</b> | <b>164.339</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen   |      |                | 55.000         |
| Overført resultat   |      | 129.574        | 109.339        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>129.574</b> | <b>164.339</b> |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|   | Note | 2023           | 2022           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 0              | 3.125          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>0</b>       | <b>3.125</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         |      | 885.767        | 835.787        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>  |      | <b>885.767</b> | <b>835.787</b> |
| Likvide beholdninger                        |      | 25.200         | 90.649         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>910.967</b> | <b>929.561</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>910.967</b> | <b>929.561</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|   | Note | 2023           | 2022           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat   |      | 742.598        | 672.805        |
| Forslag til udbytte   |      | 0              | 55.000         |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>867.598</b> | <b>797.805</b> |
| Skyldig selskabsskat  |      | 19.208         | 37.018         |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 7.155          | 16.217         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 17.006         | 78.521         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>43.369</b>  | <b>131.756</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>43.369</b>  | <b>131.756</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>910.967</b> | <b>929.561</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret